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                                  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                               BASHKIA E TIRANËS 

    DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.      Prot                                                                                    Tiranë më, 21.07.2022 

 

Drejtuar: “GAJD Company” shpk me Nipt  K79631501Q me Administrator 

Z.Alfred Qëndro  dhe Adresa: Gjirokaster Tepelenë, Rruga Fushe-Tepelenë, 

Zona Kadastrale Nr. 3574, Numer Pasurie 8/22. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 34512-06-27-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje “Pjesë këmbimi, Goma dhe Bateri”, 

për nevojat e DPPGJ me fond limit: : 10 828 667 (dhjetëmilion e tetëqind e njëzet 

e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë ( pa TVSH) 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga data e lidhjes së kontratës 

Publikimet e mëparshme: Nuk Ka pasur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 90 datë 04 Korrik 2022 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertues si  më poshtë vijon me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GAJD Company” shpk                                                   K79631501Q 

       Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

  

Vlera:  10 690 400  (dhjete milion e gjashteqind e nentedhjetemije e katerqind) 

lekë pa  TVSH. 

 

Vlera: 12 828 480 (dymbedhjete milion e teteqind e njezet e tetemije e katerqind e 

tetdhjete) leke me TVSH. 

 



 

2.  SPARKLE 32   shpk                                                          L51327014R 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it       

 

Vlera:  9 800 000  (nente milion e teteqind mije) lekë pa  TVSH 

 Vlera: 11 760 000 (njembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije) leke 

me TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 1.     SPARKLE 32   shpk                                                          L51327014R 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it       

 

Vlera:  9 800 000  (nente milion e teteqind mije) lekë pa  TVSH 

 Vlera: 11 760 000 (njembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije) leke 

me TVSH. 

 

Klasifikimi u bë për arsyet e mëposhtme: 

 

OE SPARKLE 32 shpk nuk plotëson pikën 2.3.8 të Kapacitetit Teknik, kjo pasi në 

datën e hapjes së proçedurës së prokurimit në prani të anëtarëve të Komisionit të 

Vlerësimit të Ofertave dhe përfaqësuesit, Administratorit të OE Sparkle 32  shpk, 

referuar dhe proçesverbalit të mbajtur dhe firmosur midis palëve me Nr. 1239/17 

Prot dt. 13.07.2022, nuk janë paraqitur mostrat e kërkuara sipas pikes 2.3.8 të 

Kapacitetit Teknik në DST. Specifikisht duke ju refruar proçesverbalit nuk janë 

paraqitur mostrat për artikujt e poshtë shënuar: 

Bateri 12v 120 AH 

Bateri 12v 185 AH 

Filtra: 

Benz 601 WDB6013271P399266 1995 

Man 561E WVM561E676G035805 1986 

Benz 809D WDB670042109901182 1988 

Benz 617 617 326 151 198 04             1984 

Benz 617 WDB61733615388227 1988 

IVECO  ED0 ZCFA1ED0002097903 1993 



FIAT  120E 18 ZCFA1ED0002098486 1993 

Benz 61122- WDB61901715271826 1986 

IVECO A1TL ZCFA1TLH001004451 1985 

Benz 1213 KO 380 160 251 784 72 1985 

Man 498 WMA4982707M071201 1988 

Ebro M122 VSGM1226BGB313128 1987 

Caterpillar  428C 2CR03508             1997  

NISAN TLO VWASBFTLOY1114577 1978  

IVECO 380T45 WJME3TTS40C200099 2008  

HITACHI ZË220 HLF4GF00T00000367 2008  

CHENGLI 201 2.0161E+10             2016  

CHENGLI X2A LGAX2A125G4053484 2016 

CHENGLI L2J LVAL2JBB4GE282255 2016 

CHENGLI V3J LVBV3JAB7GE281927 2016 

CHENGLI L2J LVAL2JBB7GE282265 2016 

CHENGLI V3J LVBV3JAB6GE281918 2016 

CHENGLI L2J LGDCN81G3GA119674 2016 

CHENGLI L2J LGDCH81G9GA127611 2016 

CHENGLI V3J LVBV3JAB1GE282121 2016 

CHENGLI V3J LVBV3JAB3GE281746 2016 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBBXHE268443 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB9HE268434 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB1HE268363 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB0HE268449 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB8HE268361 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB6HE268441 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB5HE268382 2017 

SHANDONG CLW5041 LVAL2JBB2HE268386 2017 

SHANDONG CLW2600 LVAL2JBB7HE268450 2017 

SHANDONG CLW5160 LGAX2A125HL401815 2017 

SINOTRUK ZZ1167N LZZ1BBMG3HË316762 2017 

SINOTRUK ZZ1167N LZZ1BBMG5HË316763 2017 

SHANDONG CLW LGDCSA1L0JH113251 2018 



SHANDONG CLW5165 LGHXGG1H3JH132341 2018 

SHANDONG CLW LGDCSA1L1JH113252 2018 

SHANDONG LGJL 6.508E+10                         2018 

VOLKSWAGEN 7J WV3ZZZ7JZDX017004 2013 

VOLKSWAGEN 7J WV3ZZZ7JZDX018518 2013 

RENAULT F24 VF6SGFF24B2125086 2011 

 

Çepa Frenimi 

Cepa Frenimi ATP CHENGLI V3J LVBV3JAB1GE282121 

Cepa Frenimi Kamion CHENGLI L2J LVBV3JAB6GE281918 

Cepa Frenimi  Kamion CHENGLI V3J LVBV3JAB7GE281927 

Cepa Frenimi  Kamion CHENGLI  V3J LVAL2JBB7GE282265 

Cepa Frenimi  Kamion CHENGLI V3J LVAL2JBB1HE268363 

Cepa Frenimi  Kamion CHENGLI  V3J LVAL2JBB5HE268382 

Cepa Frenimi  Kamion CHENGLI  V3J LVAL2JBB7HE268450 

Tamburo Frenimi Kamion      CHENGLI  V3J LVBV3JAB1GE282121 

Tamburo Frenimi Kamion      CHENGLI  V3J LVBV3JAB6GE281918 

Tamburo Frenimi Kamion      CHENGLI  V3J LVBV3JAB7GE281927 

Tamburo Frenimi Kamion      CHENGLI  V3J LVAL2JBB7GE282265 

Tamburo Frenimi Kamion CHENGLI  V3J LVAL2JBB1HE268363 

Tamburo Frenimi Kamion CHENGLI  V3J LVAL2JBB5HE268382 

Tamburo Frenimi Kamion CHENGLI  V3J LVAL2JBB7HE268450 

Pompe Frenimi    Kamion MAN     561E WVM561E676G035805 

Disk Freksioni      Kamion MAN 561E             WVM561E676G035805 

 

Goma 

10 R 22.5     

9.00 R 20     

6.00 LT 13 

6.00 LT 15 

10.00 R 20 

8.25 – 16 



8.25-16-(128 124B) 

195-70R 15C 

9.5 R17.5 (129-127m) 

195/65R15C 

Rrjedhimisht për shkak të mos paraqitjes së mostrave të kërkuara nga AK, OE 

Sparkle 32 shpk skualifikohet për mos përmbushjen e kapacitetit teknik pika 2.3.8.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “GAJD Company” 

shpk me Nipt  K79631501Q me Administrator Z.Alfred Qëndro  dhe Adresa: 

Gjirokaster Tepelenë, Rruga Fushe-Tepelenë, Zona Kadastrale Nr. 3574, Numer 

Pasurie 8/22, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10 690 400  (dhjete milion 

e gjashteqind e nentedhjetemije e katerqind) lekë pa  TVSH dhe me vlerën: 12 

828 480 (dymbedhjete milion e teteqind e njezet e tetemije e katerqind e tetdhjete) 

leke me TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  

nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                   Arlinda Binjaku 

 


